

## **Training**

## **Offenes Training Mai 2023**

Ort Gladbeck (WE)

Sporthalle (rechte Hallentür, Klingel benutzen)

Anne-Frank-Realschule

Kortestrasse 13

45964 Gladbeck
Nation Deutschland
Datum 25.05.2023

Zeitzone des

Startberechtigt

Europe/Berlin (GMT 2)

Veranstaltungsortes

INTERNATIONAL OFFEN

Die Anzahl der Teilnehmer/innen ist unbeschränkt

**Lizenz erforderlich** Eine nationale Lizenz ist erforderlich für:

Teilnehmer/innen

Quote Keine Quote

VerbandWestfälischer Fechter Bund e.V.VereinTurnverein Gladbeck 1912 e. V.

Organisator/in Ulrich Urbanski Kontakt Ulrich Urbanski

> TV Gladbeck 1912 e. V. Abteilungsleitung Fechten

Rückfragen bitte per E-Mail an ulrich.urbanski@tvgladbeck.de

Mobil: 0177 2067638

Weitere https://fencing.ophardt.online/de/widget/event/26089

Informationen Einladungen und Ergebnisse ansehen

Meldung Meldungen an: https://fencing.ophardt.online/

bis 22.05.2023, 00:00:00 Mitteleuropäische Sommerzeit nur durch: Athlet/in , Verein

Abmeldung möglich bis 23.05.2023, 00:00:00 Mitteleuropäische Sommerzeit

E-Mail: ulrich.urbanski@tvgladbeck.de

Beginn	n Beendet		Veranstaltungen		zugelassen	Quote	Entgelt
25.05.	18:00	20:00	Degen Open	I Senior	1923 - 2007		0,00€
			Degen Open	I U15	2008 - 2011		0,00€

Bezahlung Bezahlung Aufschlag Bemerkungen

BARZAHLUNG +0,00€ +0.00%

**Haftung** Veranstalter und Ausrichter übernehmen keine Haftung. Alle Teilnehmenden sind für Ihre

Ausrüstung selbst verantwortlich.

**Rechtsprechung** Die Teilnehmenden unterwerfen sich der Gerichtsbarkeit des Deutschen Fechter-Bundes e.V.

Bilder / TV Rechte Mit der Meldung erklären die Teilnehmer bzw. deren gesetzliche Vertreter, dass sie mit einer

Veröffentlichung ihrer Namen, Vereine und Geburtsjahrgänge, sowie des Wettkampfes/der Maßnahme einverstanden sind. Der Fechter/Fechterin bzw. der gesetzliche Vertreter erklärt sich damit einverstanden, dass bei den Wettkämpfen/Maßnahmen Bild-, Ton- und Filmaufnahmen gefertigt, verbreitet und zur Schau gestellt werden. Diese Einwilligung erfolgt unentgeltlich, ist räumlich und zeitlich unbeschränkt und gilt sowohl für das Recht am Bild als auch das allgemeine

Turnverein Gladbeck 1912 e. V.



Persönlichkeitsrecht. Sie umfasst alle Medien, insbesondere aber das Recht, Aufnahmen im Print, TV-Sendungen und im Internet wiederzugeben. Dabei besteht die Möglichkeit, aber keine Pflicht, den Namen zu nennen.

**Verpflegung** Es wird keine Verpflegung vor Ort angeboten

Turnverein Gladbeck 1912 e. V.